
SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC
RPn ř•innnnisíaa

(dále jen „Společnost"),

tímto na základě plné moci ze dne 7.12. 2021 s reg. č. plné moci , udělené jí společností

GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 272 95 567, DIČ: CZ27295567, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 23083

(dále jen „Zmocnitel"),

uděluje substituční plnou moc 

zaměstnanci Společnosti

panu/paní: |

datum narození: H
pracovní místo: H
bytem: H
(dále jen „Zmocněnec"),

aby s účinností od dne podpisu zastupoval Zmocnitele a právně jednal za Zmocnitele v následujícím rozsahu:

zastupovat Zmocnitele v záležitostech nemovitých věcí, a to:

• zřízení nebo zrušení věcného břemene,
• koupě, prodeje, směny nebo nájmu,
• zápisu nebo výmazu do nebo z katastru nemovitostí,
• žádostí, stanovisek, vyjádření a prohlášení vlastníka, oprávněného, nájemce nebo pronajímatele,
• předání a převzetí včetně vytyčené vlastnické hranice,
• vynětí ze zemědělského nebo lesního půdního fondu,

před orgány státní správy a samosprávy, právnickými i fyzickými osobami.

Činit veškerá k tomu nezbytná a s tím související právní jednání, jako např. zpětvzetí nebo vzdání se práva, a přebírat 
veškeré písemnosti.

Písemné právní jednání Zmocněnce je omezeno limitem plnění Zmocnitele bez DPH pouze do 500.000 Kč včetně, přičemž k 
platnosti a účinnosti takového jednání je nezbytný spolupodpis vedoucího oddělení správy nemovitého majetku u 
Společnosti.

Tato substituční plná moc se vydává na dobu určitou do 28.2.2023

GasNet Služby, s.r.o.
Plynárenská 499/1 • Zábrdovice • 602 00 Brno ■ T 555 901010 • www.gasnet.cz
IČ: 27935311 • DIČ: CZ27935311
Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, sp zn. C 57165, dne 26.7.2007
Certificate of incorporation: Regional Court in Brno, ref. number C 57165, on 26th July 2007



1
Tato substituční plná moc zaniká písemným odvoláním (z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu pro její odvolání) ze strany 
Zmocnitele nebo ze strany Společnosti, změnou pracovního místa Zmocněnce u Společnosti nebo ukončením pracovního poměru 
Zmocněnce u Společnosti nebo z jiných právních důvodů dle platných právních předpisů, podle toho, která ze skutečností nastane nejdříve.

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe zástupce na základě této substituční plné moci.

Dnem účinnosti teto substituční plné moci se odvolává substituční plná moc r

Tuto substituční plnou moc přijímám.

Zmocněnec: místo a datum podpisu: Plzeň

Jméno, příjmení:

Pracovní místo:

Prohlášení o pravosti podpisu
Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 17467/ /2022 C.
Já, níže podepsaná^^^^^^^^^H^Há, advokát
se sídlem zapsaný v seznamu advokátů
vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č. prohlašuji,
že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v 1 vyhotoveních podepsal: 
jméno a příjmení: 
narozen: 
bytem:
jehož totožnost jsem zjistil z:

V Praze, dne 25.1.2022

Vlastnoruční podpis advokáta:



SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC
REG. Č: 1000015265

GasNet Služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 279 35 311, DIČ: CZ27935311, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 57165

zastoupena:

Jméno, příjmení:

(dále jen „Společnost"),

Jméno, příjmení:

tímto na základě plné moci ze dne 7.12. 2021 s reg. č. plné moci , udělené jí společností

GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 272 95 567, DIČ: CZ27295567, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 23083

(dále jen „Zmocnitel"),

uděluje substituční plnou moc
zaměstnanci Společnosti

panu/paní:

datum narození:

pracovní místo:

bytem:

(dále jen „Zmocněnec"),

aby s účinností od dne podpisu zastupoval Zmocnitele a právně jednal za Zmocnitele v následujícím rozsahu:

• zastupovat Zmocnitele v záležitostech nemovitých věcí, a to:
• zřízení nebo zrušení věcného břemene,
• koupě, prodeje, směny nebo nájmu,
• zápisu nebo výmazu do nebo z katastru nemovitostí,
• žádostí, stanovisek, vyjádření a prohlášení vlastníka, oprávněného, nájemce nebo pronajímatele,
• předání a převzetí včetně vytyčené vlastnické hranice,
• vynětí ze zemědělského nebo lesního půdního fondu,
• obstarávání úhrad správních poplatků za vkladová řízení vedená katastrálními úřady

před orgány státní správy a samosprávy, právnickými i fyzickými osobami.

• Činit v těchto záležitostech jménem zmocnitele veškerá k tomu nezbytná a s tím související právní 
jednání, jako např. zpětvzetí nebo vzdání se práva, a přebírat veškeré písemnosti.

K platnosti a účinnosti písemného právního jednání Zmocněnce je nezbytný spolupodpis osoby ve funkci 
technika správy nemovitého majetku u Společnosti nebo technika majetkoprávní podpory u Společnosti nebo 
vedoucího odboru správy nemovitého majetku u Společnosti.

GasNet Služby, s.r.o.
Plynárenská 499/1 • Zábrdovice • 602 OO Brno • T 555 901010 • www.gasnet.cz 
IČ: 27935311 ■ DIČ: CZ27935311
Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, sp. zn. C 57165, dne 26. 7.2007
Certificate of incorporation: Regional Court in Brno, ref. number C 57165, on 26th July 2007



1
Tato substituční plná moc se vydává na dobu určitou do 28.2.2023

Tato substituční plná moc zaniká písemným odvoláním (z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu pro její odvolání) ze strany 
Zmocnitele nebo ze strany Společnosti, změnou pracovního místa Zmocněnce u Společnosti nebo ukončením pracovního poměru 
Zmocněnce u Společnosti nebo z jiných právních důvodů dle platných právních předpisů, podle toho, která ze skutečností nastane nejdříve.

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe zástupce na základě této substituční plné moci.

Dnem účinnosti této substituční plné moci se odvolává substituční plná moc reg. č 92210068 .

>
Za GasNet Služby, s.r.o.: místo a datum podpisu:

Jméno, příjmení:

Tuto substituční plnou moc přijímám.

Zmocněnec: místo a datum podpisu: Plzeň yz /.

Pracovní místo:

Jméno, příjmení:

Prohlášení o pravosti podpisu ;
Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 17467/ čFy^/2022 C. 

advokát
apsaný v seznamu advokátů

prohlašuji.

Já, níže pod 
se sídlem 
vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č^^^^prohlašuji, 
že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v 1 vyhotoveních podepsal: 
jméno a příjmení: 
narozen: 
bytem: 

jehož totožnost jsem zjistil z: cest.pasu č.

V Praze, dne 25.1.2022

Vlastnoruční podpis advokáta:

Ověření - legalizace
Ověřuji, že pod pořadovým číslem 16PHI2A tuto listinu 
přede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba, 
jejíž totožnost byla prokázána:

Brno, dne 12.01.2022

notářská tajemnice

Podle ověřovací knihy Městského úřadu Starý Plzenec 

poř. í legalizace Zí ...........

druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny 
osobni údaje, uvedené v této ověřovací doložce

íze Starém Plzeut n dne ....

'2



| | f** | jr Správa a údržba silnic
^*1 Plzeňského kraje,

1 IX příspěvková organizace

č.j.: 20971/22/SÚSPK-P

POVĚŘENÍ

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace (dále jen „organizace") 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle Pr, vložka 737 
se sídlem: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň - Koterov
IČ: 72053119
DIČ: CZ72053119
zastoupena: Ing. Miroslavem Doležalem, generálním ředitelem

tímto pověřuje pana Mgr. Martina Víta, MPA, 
nar.:

ktomu, aby ji zastupoval při právních jednáních, a to v rozsahu kompetencí generálního ředitele organizace, 
včetně podepisování smluv či dohod, a to:

1. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti nebo reálného břemene);
2. Smlouva o zřízení věcného břemena (služebnosti nebo reálného břemene);
3. Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka - PK investor;
4. Smlouva o zajištění přeložky plynárenského zařízení;
5. Smlouva o provedení překládky telekomunikačního zařízení;
6. Smlouva o smlouvě budoucí o zajištění přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické 

energie;
7. Smlouva o zajištění přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie;
8. Smlouva o zvláštním užívání silnic (v nichž je organizace v postavení správce komunikace, resp. 

vykonává vlastnické oprávnění Plzeňského kraje) třetími stranami dle ust. § 25 zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích;

9. Smlouva o omezení užívání nemovitosti (v nichž je organizace v postavení správce komunikace, resp. 
vykonává vlastnické oprávnění Plzeňského kraje), jejímž předmětem je stanovení podmínek při 
provádění stavebních prací v komunikaci anebo pozemku a uložení inženýrské sítě do silničního 
pozemku, na něm nebo na mostních objektech za účelem zvláštního užívání dle § 25 zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích;

10. Dohoda o technických podmínkách při zvláštním užívání komunikace (v nichž je organizace v postavení 
správce komunikace, resp. vykonává vlastnické oprávnění Plzeňského kraje).

Toto pověření nabývá účinnosti dnem podpisu. 
S"'áva a údržba sila, 
báňského kraje, 
příspěvková organ 

Koterovská 162, 3 
iíí noMii?

V Plzni dne

26 -09-2922

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace
Ing. Miroslav Doležal 
generální ředitel

V Plzni dne

Pověření přijímái

Mgr. Martin Vít,

Zapsaná v OR veden' 

oddíl Pr, vložka č. 73.

IČO: 72053119
DIČ: CZ72053119

Pracoviště:
Koterovská 162

326 00 Plzeň

v


